Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «14»  июля  2020 г.                                           №48

О внесении изменений в Постановление

 от 27.09.2019г. №57 «Об утверждении

Реестра муниципальных Программ

Березовского муниципального

образования на 2019 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Березовском муниципальном образовании,  утвержденным решением Решением Думы Березовского муниципального образования  от 20.08.2014 г. № 47 администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 27.09.2019г. №57 «Об утверждении Реестра муниципальных Программ Березовского муниципального образования на 2019 год».

1.1.Приложение п.5 изложить в следующей редакции : «Охрана окружающей среды на территории Березовского муниципального образования на 2021-2023 годы»

 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Березовского муниципального образования и на сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

муниципального образования:                                                  В.В.Никулин

                                                                                                                                Приложение

к Постановлению от «27» сентября 2019 №57

Перечень

муниципальных программ по Березовскому муниципальному образованию

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя МП
	Основные направления социально-экономического развития

	1.
	«Повышение безопасности

дорожного движения в Березовском

муниципальном образовании

 на 2017-2021г.г.»

	Администрация Березовского муниципального образования, зам.главы Савкина В.С.
	Сокращение количества ДТП и пострадавших в них; формирование общественного мнения по проблеме безопасности дорожного движения, повышение правового сознания участников дорожного движения и предупреждение их опасного поведения на дорогах;повышение эффективности работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.

	2.
	«Комплексное развитие  транспортной инфраструктуры  Березовского муниципального образования на 2017-2026гг.»

	Администрация Березовского муниципального образования, зам.главы Савкина В.С.
	Повышение комфортности и безопасности жизнедеятельности населения и хозяйствующих субъектов на территории  Березовского муниципального образования

	3.
	Комплексное развитие  систем коммунальной инфраструктуры на территории инфраструктуры  Березовского муниципального образования на 2015-2024гг.
	Администрация Березовского муниципального образования, зам.главы Савкина В.С.
	Развитие систем коммунальной инфраструктуры и объектов, используемых для утилизации твердых бытовых отходов, в целях обеспечения потребностей жилищно-гражданского строительства, повышения качества оказываемых услуг, улучшения экологической ситуации.

	4.
	«Пожарная безопасность на территории

Березовского муниципального образования
на 2019-2021 годы»

	Администрация Березовского муниципального образования, главный специалист Крупская О.Н.
	Обеспечение условий для повышения пожарной безопасности населенных пунктов, защищенности граждан, организаций от пожаров, предупреждение и смягчение их последствий, а также повышение степени готовности всех сил и средств для тушения пожаров.

	5.
	«Профилактика правонарушений в Березовском муниципальном образовании на 2021-2023гг.»
	Администрация Березовского муниципального образования, главный специалистСпирина Н.А.
	Выявление, пресечение фактов противоправных деяний, профилактика правонарушений и преступлений на территории поселения

	6.
	«Охрана окружающей среды  на территории Березовского муниципального образования на 2019-2021 годы»
	Администрация Березовского муниципального образования, главный специалистСпирина Н.А.
	Предотвращение вредного воздействия отходов на здоровье человека и окружающую среду на территории Березовского муниципального образования

	7.
	«Развитие физической культуры и спорта на территории Березовского муниципального образования на 2020-2021гг.»
	Администрация березовского муниципального образования, главный специалист Крупская О.Н.
	Обеспечение условий доступности занятия физической культурой и спортом, пропаганда здорового образа жизни.